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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(711492 en los últimos 12 meses) 1. Líneas metropolitanas

2. Plano de líneas

3. Horarios

Visitas 4. Widget

5. Horarios en PDF

1,81 visitas por cada visitante

(1182737 en los últimos 12 meses)

Páginas

3,53 páginas por cada visita

(4113506 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - JULIO DE 2016

68.886

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

73.062

58.031

33.696

26.127

124.808

440.428

33.696
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

julio 2016julio 2016

18.207

3.257,98

17.810

17.853

3.364,50

3.269,79

3.498,43

3.173,35

4.452,50

4.463,25

3.314,984.551,75

92.260

4.156,75

4.352,60

2.736,85

3.361,80

3.147,80

16.627

15.739

21.763

16.809

32.548

3.341,25

2.955,10

4.393,33

3.254,80

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 124.808 4.026,1 3.231,52
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

166.415 37,78% 1.401.063

35,96%

20,53%

1.479.208

75.682

DISTRIBUCIÓN - JULIO 2016

9,45%12,02% 388.71652.948

17,18% 844.519

145.383 33,01%

34,06%

% Páginas

julio 2016 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - JULIO 2016

3.824 3,06% 33.890 2,87%

3.301 2,64% 29.257 2,47%

1.087 0,87% 10.354 0,88%

8.993 7,21% 81.812 6,92%

11.150 8,93% 103.744 8,77%

96.453 77,28% 923.680 78,10%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

julio 2016 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min

15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


